[eHb Hepenn
daTa

YeTBepr
08.01.26r.,
14.00u.
MaTHMUa
09.01.26r.,
9.00u.

lMoHefenbHUK
12.01.26r.,
14.00u.

BTopHUMK
13.01.26r.,
9.00u.

MaTHuUa
16.01.26r.,
14.00u.

24.01.26r.

AvcumnnnHa,
®UVO npenogasaTens

KoHcynbTaums

MexayHapogHoe
YyacTHoe Npaso
Cr.np. 4.B. PagyeHko

KoHcynbTayms

MNpeanpvHMaTensC
KOe npaBo
Jou. O.B. ®nops

KoHcynbTaymsa

FOpuanuecknii thakynbTet

PACINMNCAHVE 2K3SAMEHOB
nepsoe nonyroaue, 2025-2026 y4ebHblil rof

Mo NporpaMme creypanuTeTa
ouHasi hopma 0ByueHns

5 Kypc

40.05.01 «IMpaBoBoe 06ecreveHne HaLMoHaIbHOM 6e30MacHOCTU

MNr214pPe6s5rne1 (13 yen.)
ceccus ¢ 07.01.26r. no

Aya

Kopny
c

101
K.12

101
K.12

101
K.12

101
K.12

101
K.12

[eHb Hepenu
[aTa

YeTsepr
08.01.26r.,
14.00u.
MaTHMUa
09.01.26r.,
9.00u.

lNoHenenbHN
K
12.01.26r.,
14.00u.

BTopHMK
13.01.26r.,
9.00u.

MaTHuua
16.01.26r.,
14.00u.

Nr21AP65MB3 (5 ven.)

ceccust ¢ 07.01.26r. no 24.01.26r.

JvicumnnnHa, Ayn
®UVO npenogasaTens Kopnyc
101
KoHcynbTauus K.12
MexayHapogHoe YyacTHoe 101
npaso
Cr.np. A.B. PagyeHko K12
KoHcynbTayms 101
ynbral K.12
INpeanpuHMMaTeNbCKOe
npaso 101
Jou. O.B. ®nops K.12
KoHcynbTauusa 101
ynetal K.12

[eHb Hepenn
JaTa

YeTBepr
08.01.26r.,
14.00u.
MaTHMUa
09.01.26r.,
9.00u.

lNoHepeNnbHUK
12.01.26r.,
14.00u.

BTopHUMK
13.01.26r.,
9.00u.

MaTHMUa
16.01.26r.,
14.00u.

Nr214P65rNe4 (3 yven.)
ceccus ¢ 07.01.26r. ro

24.01.26r.

AvcumnnnHa,
®UO npenogasaTens

KoHcynbTayms

MexxayHapoaHoe
yacTHOoe npaso
Ct.np. A.B. PagyeHko

KoHcynbTayms

MpeanpuHumarensc
KOe npaso
Jou. O.B. ®nops

KoHcynbTayms

Ayq
Kopny
c

101
K.12

101
K.12

101
K.12

101
K.12

101
K.12



Cy66oTa
TaMoXXeHHOe npaBso
17.0L26r,  ny c.n. Napackesa
9.00u. p. &1 Tlap
Cpepa
21.01.26r., KoHcynbTayms
14.00u.
YeTsepr AfBoKaTtypa
22.01.26r.. OrtTm NTT
9.00u. NemeluieBa
COI'TACOBAHO

HavanbHuk YOH

["naBHbIV cneumanuct YMOYOI
"naBHbIM cneumanmct YMO YOI
JekaH (hakynbTeTa

VicnonHuTenb

79707

101
K.12

101
K.12

101
K.12

Cyee i
17.01.26r.,
9.00u.
Cpepa
21.01.26r.,
14.00u.
UeTBepr
22.01.26r..
9.00u.

Tamo>keHHOe npaBo
Mp. C.IN. MapackeBa

KoHcynbTauusa

ALBoKaTypa
Cr.np. N.B. Nlemeluesa

101
K.12

101
K.12

101
K.12

Cy66oTa
17.01.26r.,
9.00u.
Cpena
21.01.26r.,
14.00u.

9.00u.

/A.B. PagueHko/
IM.W. Wtunpéyn/
/H.A. KopsiknHa/

.B. IbiceHko/

TamMo)KeHHOe npaBo
Mp. C.IN. Mapackesa

KoHcynbTauusa

AlBoOKaTypa
Cr.np. i.B.

JlemelueBa

/E.C. MaBnywmHa/

101
K.12

101
K.12

101
K.12



[Jenb Heperm laTa

Cpefa

24.12.25r., 14.004.

UeTBepr
25.12.25r., 9.00u.

MaTH1La

26.12.25r., 14.00u.

[MoHeaenbHWK
29.12.25r., 9.00u.

MatHiua
09.01.26r, 14.00u.
Cy66ota
10.01.26r, 9.00u.

COINMACOBAHO

HavanbHuk YOI

EpemeeBa/

2025r.
FOpuanyeckuin dakynsTeT
PACIMCAHVE SK3AMEHOB
nepsoe nonyroave, 2025-2026 yuebHbIl rog,
Mo nnornamme crieupanuTeTa
5 Kypc
40.05.04 «CypebHasa n NpoKypopckasa AesaTeNbHOCTb»
Nr2140P65CLU (11 ven.) Mrz%gFiSSZCSm (4 ;_86}_26
cecend €25.12.25r. no 10.01.26r. ceccva € 25.12.25r. no 10.01.26r.
JvcuynivHa, Aygyrropus Hero Hepem [lara JycunmHa, Aynyrropis
DO nperogasaTens Kopryc PO npeniofpsaTed Kopryc
208 Cpema 208
KoHcynbTayng K12 24.12.25F, 14.00u. KoHcynbTauus K12
YuyacTtune NPpOoOKypopa B pacCMOTpeHUN 208 l—leTBepr KommepquKoe npaso 208
Yro/iIOBHbIX Aen cyfamu K12
Tlot, AA. UepHiteHKo K12 25.12.25r, 9.00u. Cr.np. .W. lNoropreLkas
201 MatHMua 201
KoHcynbTayung K12 26.12.25F, 14.004. KoHcynbTaumus K12
MeToagnKa N TaKTUKa NpPoOBefeHUSA 100 nOHe,D,e}'IbHVIK Y4yacTue npokKkypopa n agBokaTta B cysebHOM 102
NMPOKYPOPCKNX MPOBEPOK npouecce
Jou. ALA. PafyeHko K12 29.12.25r, 3.004. Jou. AA. YepHreHko K12
208 MatHmua 208
KoHcynbTayuus K12 09.01.26F, 14.00u. KoHcynbTauus K12
ApbutpaxHblii npouecc 208 Cy660Ta ApbuTpaxHblli npouecc 208
[Jou. .M. I'puropatleHKo K12 10.01.26r, 9.00u. [Jou. W.IN. I"puropatleHko K12

I"nasHbIi cneymannuct YMOYOIT
I"naBHbIM cneumanuct YMO YOI

[JekaH (hakynbTeTa
Wcnonuutens, 79707

/N.K. TaHypkoBa/
IM.N. Wtunpbyn/
/H.A. KopsknHa/
/E.B. biceHko/
/E.C. NMasnywmnHa/



