

Юридический факультет
РАСПИСАНИЕ ЭКЗАМЕНОВ
 первое полугодие, 2025-2026 учебный год
 по программе специалитета
 очная форма обучения

«УТВЕРЖДАЮ»
 Проректор по ОУНМКС
 доцент _____ /О.В. Еремеева/
 «_____» 2025 г.



5 курс

40.05.01 «Правовое обеспечение национальной безопасности»

День недели Дата	ИГ21ДР65ПБ1 (13 чел.) сессия с 07.01.26г. по 24.01.26г.		День недели Дата	ИГ21ДР65ПБ3 (5 чел.) сессия с 07.01.26г. по 24.01.26г.		День недели Дата	ИГ21ДР65ПБ4 (3 чел.) сессия с 07.01.26г. по 24.01.26г.	
	Дисциплина, ФИО преподавателя	Ауд Корпук		Дисциплина, ФИО преподавателя	Ауд Корпук		Дисциплина, ФИО преподавателя	Ауд Корпук
Четверг 08.01.26г., 14.00ч.	Консультация	101 К.12	Четверг 08.01.26г., 14.00ч.	Консультация	101 К.12	Четверг 08.01.26г., 14.00ч.	Консультация	101 К.12
Пятница 09.01.26г., 9.00ч.	Международное частное право Ст.пр. Я.В. Радченко	101 К.12	Пятница 09.01.26г., 9.00ч.	Международное частное право Ст.пр. Я.В. Радченко	101 К.12	Пятница 09.01.26г., 9.00ч.	Международное частное право Ст.пр. Я.В. Радченко	101 К.12
Понедельник 12.01.26г., 14.00ч.	Консультация	101 К.12	Понедельни к 12.01.26г., 14.00ч.	Консультация	101 К.12	Понедельник 12.01.26г., 14.00ч.	Консультация	101 К.12
Вторник 13.01.26г., 9.00ч.	Предпринимательс кое право Доц. О.В. Флоря	101 К.12	Вторник 13.01.26г., 9.00ч.	Предпринимательское право Доц. О.В. Флоря	101 К.12	Вторник 13.01.26г., 9.00ч.	Предпринимательс кое право Доц. О.В. Флоря	101 К.12
Пятница 16.01.26г., 14.00ч.	Консультация	101 К.12	Пятница 16.01.26г., 14.00ч.	Консультация	101 К.12	Пятница 16.01.26г., 14.00ч.	Консультация	101 К.12

Суббота 17.01.26г., 9.00ч.	Таможенное право Пр. С.П. Параксева	101 К.12	Суббота 17.01.26г., 9.00ч.	Таможенное право Пр. С.П. Параксева	101 К.12	Суббота 17.01.26г., 9.00ч.	Таможенное право Пр. С.П. Параксева	101 К.12
Среда 21.01.26г., 14.00ч.	Консультация	101 К.12	Среда 21.01.26г., 14.00ч.	Консультация	101 К.12	Среда 21.01.26г., 14.00ч.	Консультация	101 К.12
Четверг 22.01.26г.. 9.00ч.	Адвокатура Ст.пр. И.В. Лемешева	101 К.12	Четверг 22.01.26г.. 9.00ч.	Адвокатура Ст.пр. И.В. Лемешева	101 К.12	Четверг 22.01.26г.. 9.00ч.	Адвокатура Ст.пр. И.В. Лемешева	101 К.12

СОГЛАСОВАНО

Начальник УОП

/Я.В. Радченко/

Главный специалист УМО УОП

/М.И. Штирбул/

Главный специалист УМО УОП

/Н.А. Корякина/

Декан факультета

/Е.В. Лысенко/

Исполнитель

/Е.С. Павлушина/

79707











«УТВЕРЖДАЮ»
 Проректор по ОПиМКО,
 донент 
 /О.В. Еремеева/
 «01» 12 2025г.

Юридический факультет
РАСПИСАНИЕ ЭКЗАМЕНОВ
 первое полугодие, 2025-2026 учебный год
 по программе специалитета
 очная форма обучения

5 курс

40.05.04 «Судебная и прокурорская деятельность»

День недели Дата	ИГ21ДР65СП1 (11 чел.) сессия с 25.12.25г. по 10.01.26г.		День недели Дата	ИГ21ДР65СП2 (4 чел.) сессия с 25.12.25г. по 10.01.26г.	
	Дисциплина, ФИО преподавателя	Аудитория Корпус		Дисциплина, ФИО преподавателя	Аудитория Корпус
Среда 24.12.25г., 14.00ч.	Консультация	208 К.12	Среда 24.12.25г., 14.00ч.	Консультация	208 К.12
Четверг 25.12.25г., 9.00ч.	Участие прокурора в рассмотрении уголовных дел судами Доц. А.А. Черниенко	208 К.12	Четверг 25.12.25г., 9.00ч.	Коммерческое право Ст.пр. И.И. Погорлецкая	208 К.12
Пятница 26.12.25г., 14.00ч.	Консультация	201 К.12	Пятница 26.12.25г., 14.00ч.	Консультация	201 К.12
Понедельник 29.12.25г., 9.00ч.	Методика и тактика проведения прокурорских проверок Доц. А.А. Радченко	102 К.12	Понедельник 29.12.25г., 9.00ч.	Участие прокурора и адвоката в судебном процессе Доц. А.А. Черниенко	102 К.12
Пятница 09.01.26г., 14.00ч.	Консультация	208 К.12	Пятница 09.01.26г., 14.00ч.	Консультация	208 К.12
Суббота 10.01.26г., 9.00ч.	Арбитражный процесс Доц. И.П. Григорашенко	208 К.12	Суббота 10.01.26г., 9.00ч.	Арбитражный процесс Доц. И.П. Григорашенко	208 К.12

СОГЛАСОВАНО

Начальник УОП

Главный специалист УМО УОП

Главный специалист УМО УОП

Декан факультета

Исполнитель, 79707

 /Л.К. Тануркова/

 /М.И. Штирубул/

 /Н.А. Корякина/

 /Е.В. Лысенко/

 /Е.С. Павлушкина/